
740794-2024 Page 1/13

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 740794-2024 - Kilpailu

Ranska – Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut – Entretien des espaces verts sur le patrimoine 
d'Actis (dont 3 lots en insertion)
OJ S 236/2024 04/12/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: ACTIS (38)
Sähköposti: christine.pastor@actis.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Entretien des espaces verts sur le patrimoine d'Actis (dont 3 lots en insertion)
Kuvaus: Entretien des espaces verts sur le patrimoine d'Actis (dont 3 lots en insertion)
Menettelytunniste: 017c3d76-fba0-473c-bb64-f6e6eac72a8b
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 7
Tarjouksen tekijän on esitettävä tarjoukset kaikista eristä
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Konkurssi: 
Korruptio: 
Järjestelyt velkojien kanssa: 
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: 
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: 
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: 
Petos: 
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: 
Maksukyvyttömyys: 
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/740794-2024
mailto:christine.pastor@actis.fr


740794-2024 Page 2/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Varat selvitysmiehen hallinnassa: 
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: 
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: 
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: 
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: 
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: 
Liiketoiminta on keskeytetty: 
Verojen maksu: 
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: TERRITOIRE JEAN JAURES
Kuvaus: TERRITOIRE JEAN JAURES
Sisäinen tunniste: lot 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 100 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet



740794-2024 Page 3/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: voir 
RC

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: www.marches-securises.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.marches-securises.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 7
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal administratif de Grenoble
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Grenoble
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: cf RC
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: ACTIS (38)
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Grenoble
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: ACTIS (38)
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: ACTIS (38)

Erä: LOT-0002
Otsikko: Prestations d’insertion – TERRITOIRE JEAN JAURES
Kuvaus: Prestations d’insertion – TERRITOIRE JEAN JAURES
Sisäinen tunniste: lot 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 4/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 90 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: voir 
RC

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: www.marches-securises.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.marches-securises.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 7
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal administratif de Grenoble

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 5/13

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Grenoble
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: cf RC
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: ACTIS (38)
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Grenoble
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: ACTIS (38)
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: ACTIS (38)

Erä: LOT-0003
Otsikko: TERRITOIRE PAUL COCAT
Kuvaus: TERRITOIRE PAUL COCAT
Sisäinen tunniste: lot 3

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 200 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: voir 
RC

Hankinta-asiakirjat



740794-2024 Page 6/13

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Hankinta-asiakirjojen osoite: www.marches-securises.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.marches-securises.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 7
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal administratif de Grenoble
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Grenoble
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: cf RC
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: ACTIS (38)
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Grenoble
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: ACTIS (38)
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: ACTIS (38)

Erä: LOT-0004
Otsikko: Prestations d’insertion – TERRITOIRE PAUL COCAT
Kuvaus: Prestations d’insertion – TERRITOIRE PAUL COCAT
Sisäinen tunniste: lot 4

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 7/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 86 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: voir 
RC

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: www.marches-securises.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.marches-securises.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 7
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal administratif de Grenoble
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Grenoble
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: cf RC

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 8/13

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: ACTIS (38)
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Grenoble
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: ACTIS (38)
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: ACTIS (38)

Erä: LOT-0005
Otsikko: TERRITOIRE MARIE REYNOARD
Kuvaus: TERRITOIRE MARIE REYNOARD
Sisäinen tunniste: lot 5

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 98 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: voir 
RC

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: www.marches-securises.fr

http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 9/13

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.marches-securises.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 7
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal administratif de Grenoble
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Grenoble
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: cf RC
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: ACTIS (38)
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Grenoble
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: ACTIS (38)
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: ACTIS (38)

Erä: LOT-0006
Otsikko: Prestations d’insertion – TERRITOIRE MARIE REYNOARD
Kuvaus: Prestations d’insertion – TERRITOIRE MARIE REYNOARD
Sisäinen tunniste: lot 6

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 88 000,00 EUR

http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 10/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: voir 
RC

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: www.marches-securises.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.marches-securises.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 7
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal administratif de Grenoble
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Grenoble
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: cf RC
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 11/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: ACTIS (38)
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Grenoble
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: ACTIS (38)
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: ACTIS (38)

Erä: LOT-0007
Otsikko: SECTEUR ST MARCELLIN
Kuvaus: SECTEUR ST MARCELLIN
Sisäinen tunniste: lot 7

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 60 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: voir 
RC

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: www.marches-securises.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 

http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 12/13

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.marches-securises.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 7
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal administratif de Grenoble
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Grenoble
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: cf RC
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: ACTIS (38)
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: ACTIS (38)
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Grenoble
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: ACTIS (38)
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: ACTIS (38)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: ACTIS (38)
Rekisterinumero: 34857909500012
Postiosoite: 25 avenue Constantine
Postitoimipaikka: Grenoble
Postinumero: 38100
Maaryhmittely (NUTS): Isère (FRK24)
Maa: Ranska
Sähköposti: christine.pastor@actis.fr
Puhelin: +33 476204146
Internetosoite: https://www.marches-securises.fr
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): http://www.actis.fr

http://www.marches-securises.fr
mailto:christine.pastor@actis.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.actis.fr


740794-2024 Page 13/13

8.1.

Hankkijaprofiili: https://www.marches-securises.fr
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio

ORG-0003
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Grenoble
Rekisterinumero: 17380005300014
Postitoimipaikka: GRENOBLE
Postinumero: 38022
Maaryhmittely (NUTS): Isère (FRK24)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Puhelin: +33 476429000
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio
Välityselin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: a1bb1b3c-814e-43fa-ac7f-0339f953a9f1  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 03/12/2024 14:16:20 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 740794-2024
EUVL S -lehden numero: 236/2024
Julkaisupäivä: 04/12/2024

https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

